

## INFORMACJA – Klienci i dostawcy Westpol Teeuwissen

Rzeczennica 26 stycznia 2024  
Temat: Spółka Van Hessen jedynym właścicielem Westpol-Teeuwissen

Szanowni Państwo,

Pragniemy poinformować, że z dniem 25 stycznia 2024r., w wyniku nabycia udziałów od Jarosława Aubrecht Prądyńskiego, firma Van Hessen została jedynym właścicielem firmy Westpol-Teeuwissen. Obaj partnerzy dysponowali do tej pory po 50% udziałów w spółce. Transakcja ta umacnia więc czołową pozycję Van Hessen na rynku osłonek naturalnych, produktów mięsnych i farmaceutycznych.

### **Kontynuacja rozwoju**

Jarosław Aubrecht Prądyński i Van Hessen byli współwłaścicielami Westpol-Teeuwissen od 2004 roku. Jak mówi Harald van Boxtel, Dyrektor Generalny spółki Van Hessen „*w ciągu tych ponad 19 lat współpracy Jarosław Aubrecht Prądyński i jego zespół zawsze dokładali wszelkich starań, aby firma Westpol-Teeuwissen mogła się rozwijać. Jesteśmy zaszczyceni, że Jarosław Aubrecht Prądyński daje nam możliwość kontynuacji tego sukcesu.*

Dla Jarosława Aubrecht Prądyńskiego nadszedł czas, aby zdystansować się od Westpol-Teeuwissen: „*Z wielką dumą patrzę wstecz na to wszystko, czego dokonałem pracując ze wspaniałym zespołem utalentowanych ludzi. Udało się zbudować solidną, otwartą na wyzwania i nowoczesną firmę. Wiem, że pracownicy, klienci i dostawcy pozostają w zaufanych rękach*”.

Firma Van Hessen składa Jarosławowi Aubrecht Prądyńskiemu ogromne podziękowanie za jego nieoceniony wkład w sukces firmy Westpol-Teeuwissen.

### **Zarząd**

Uprzejmie informuję, że ja, Arkadiusz Sokołowski, z dniem 25 stycznia 2024 zostałem nowym Dyrektorem Zarządzającym Westpol-Teeuwissen. Niezmiernie cieszy mnie rozpoczęcie pracy dla Van Hessen w firmie Westpol-Teeuwissen i możliwość rozwijania działalności Westpol-Teeuwissen w przyszłości. Van Hessen nieustannie dąży do utrzymania najwyższej jakości osłonek naturalnych, produktów mięsnych i farmaceutycznych, w związku z czym zamierza kontynuować inwestycje w personel Westpol-Teeuwissen i wprowadzanie ciągłych innowacji. Aby zagwarantować płynność procesu, przez następne sześć miesięcy Jarosław Aubrecht Prądyński będzie pełnił w Westpol-Teeuwissen funkcję doradcy.

**Globalnie i lokalnie**

Zakłady Westpol-Teeuwissen są od teraz w pełni zintegrowane z łańcuchem dostaw Van Hessen w 27 krajach. Globalny zasięg naszej działalności pozwala nam wspierać Was, naszych klientów i dostawców, na poziomie lokalnym, jednocześnie oferując usługi na całym świecie.

W ciągu kilku miesięcy, w ramach strategii marki Van Hessen, nazwa Westpol-Teeuwissen zostanie zmieniona na Van Hessen Poland. Jednak poza zmianą nazwy i zarządu niezmiennie pozostaniemy Państwa niezawodnym partnerem. Nie możemy doczekać się dalszej współpracy!

W razie jakichkolwiek pytań lub uwag proszę o kontakt ze mną lub Państwa stałą osobą kontaktową.

Z poważaniem,

Arkadiusz Sokołowski  
Dyrektor Zarządzający  
Westpol -Teeuwissen.

[arkadiusz.sokolowski@westpol.pl](mailto:arkadiusz.sokolowski@westpol.pl)

+48 600 743 865